
 

Valgamaa koolinoorte meistrivõistlused 
13.12.2013, Valga SH 

 
TB 60 m tõkkejooks (1999-2000)  (12.00-76,2-7.75) 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg 
I Michell Luik 21.03.1999 Tõrva G 10,98 
II Laura Põder  12.07.2000 Riidaja PK 12,09 
III Liisi Prans 06.10.2000 Pühajärve PK 12,93 
4 Kaisa Kerge 01.02.2000 Tsirguliina KK 13,20 
5 Jana Sarap  19.07.2000 Riidaja PK 13,33 
6 Brenda Balodis 23.12.2000 Valga PK 13,91 
Va Agete Zelče 25.06.1999 Valmiera SK 10,30 
Va Kristel Liis Jõendi 26.05.1997 Võru SK 11,57 
 
PB 60 m tõkkejooks (1999-2000)  (13.00-84,0-8.25) 
Koht Nimi Sünniaeg  Kool Aeg 
I Janar-Keit Jaakson 07.09.1999 Valga PK 9,70 
II Kevin Koik 29.01.2000 Valga PK 10,61 
III  Miko Sein 29.03.2000 Tõrva G 11,19 
4  Kurmo Külm 27.01.2000 Tõrva G 11,62 
5 Ainar Ivaste 07.10.1999 Palupera PK 12,48 
6 Karel Objartel 03.12.1999 Palupera PK 12,69 
Va Markus Salumets 05.10.1999 Võru SK 8,74 
Va Renalt Mäesaar 24.01.1999 Võru SK 9,20 
Va Erki Ernits 25.07.1999 Võru SK 9,24 
 
TA 60 m tõkkejooks (1997-1998)  (13.00-76,2-8.25) 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg 
I Kadi Kaart 30.04.1997 Valga G/Aud 9,50 
II Anna Sidorenko 29.12.1998 Valga Vene G 10,31 
III Kristina Trees  11.10.1998 Riidaja PK 11,68 
4 Karoliine Adamson  24.02.1998 Riidaja PK 13,68 
Va Stefani Vissel 24.03.1999 Võru SK 9,43 
Va Kristine Deruma 31.10.1998 Valmiera SK 9,61 
Va Megija Smirnova 26.01.1998 Valmiera SK 9,85 
Va Dara Samule 18.10.1997 Valmiera SK 10,49 
 
PA 60 m tõkkejooks (1997-1998)  (13,72-91,4-8.80) 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg 
I Denis Vorobei 23.11.1998 Valga Vene G 11,34 
Va Allan Katsmazov 21.03.1997 Võru SK 8,71 
Va Raimond Vink 13.02.1998 Võru SK 9,05 
Va Jekabs Stankivitš 03.10.1998 Valmiera SK 9,77 
 
NJ 60 m tõkkejooks (1995-1996)  (13.00-84,0-8.50) 
koht Nimi Sünniaeg  Kool Aeg 
I Margot Meri 30.04.1996 Valga G/Aud 9,31 
Va Jolanta Kaupe 18.03.1995 Valmiera SK 9,31 
 
MJ 60 m tõkkejooks (1995-1996)  (13,72-100-9,14) 
Koht  Nimi Sünniaeg Kool Aeg 
I Kaarel Juus 23.12.1996 Valga G 9,29 
Va Martin Paakspuu 27.01.1996 Võru SK 8,62 
Va Didzis Siksalietis 10.07.1995 Valmiera SK 8,72 
Va Peteris Krauja 02.04.1996 Valmiera SK 9,31 
 



 

TB 60 m jooks (1999-2000) 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal 
I Isabell Mae 26.03.1999   Otepää G 8,62 8,69 
II Kirsika Kiusalaas 18.02.2000 Tõrva G 9,04 8,94 
III Kaisa Helena Schütz 07.09.1999 Tõrva G 8,97 8,97 
4 Kamilla Arak 29.12.1999 Puka KK 9,09 9,13 
5 Adeliina Suvi 29.11.1999 Valga PK 9,09  
6 Teiloora Ojaste 23.01.2000 Otepää G 9,12  
7 Michell Luik 21.03.1999 Tõrva G 9,17  
8 Sandra Kuus 27.01.2001 Puka KK 9,58  
8 Sigrit Soe 30.03.1999 Otepää G 9,58  
10 Meriliis Kukk 26.11.2000 Otepää G 9,60  
11 Jana Sarap  19.07.2000 Riidaja PK 9,91  
12 Laura Põder  12.07.2000 Riidaja PK 9,85  
13 Kaisa Tiirmaa 02.05.2000 Tsirguliina KK 10,00  
14 Liis Marleen Akkus 28.11.1999 Tsirguliina KK 10,25  
15 Andra-Liis Põder 29.08.2001 Hummuli PK 10,47  
Va Katrina Saule 17.06.1999 Valmiera SK 9,21  
 
PB 60 m jooks (1999-2000) 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal 
I Karel Kaupmees 12.07.1999 Pühajärve PK 7,92 7,95 
II Renet Jagor 13.03.1999 Tõrva G 8,19 8,05 
III Janar-Keit Jaakson 07.09.1999 Valga PK 8,15 8,06 
4 Karl-Steven Vijar 06.02.1999 Valga PK 8,27 8,34 
5 Toomas Reidla 24.03.1999 Tõrva G 8,32  
6 Karel Objartel 03.12.1999 Palupera PK 8,56  
7 Mart Vsivtsev 16.07.1999 Otepää G 8,71  
8 Remo Almar 19.05.1999 Pühajärve PK 8,76  
9 Risto Juhanson 31.08.1999 Puka KK 8,85  
10 Kevin Roio 30.07.2000 Hummuli PK 8,91  
11 Kaspar Laikask 08.02.2000 Puka KK 9,10  
12 Ergo Niitov 06.12.2000 Tsirguliina KK. 9,11  
13 Romet Reino 31.01.2000 Pühajärve PK 9,22  
14 Sten Kaart 26.06.1999 Valga PK 9,23  
15 Joonas Juus 12.10.2000 Valga PK 9,24  
16 Kenter Freimanis 17.04.2000 Pühajärve PK 9,31  
17 Sten Kaart 26.06.1999 Valga PK 9,38  
18. Erik Salk 07.04.2000 Pühajärve PK 9,47  
19 Lauri Liivapuu 03.06.2000 Valga PK 9,50  
20 Kaur Nukka 18.02.2000 Otepää G 9,55  
21 Kaur Kadaja 08.01.2002 Puka KK 10,32  
Va Erki Ernits 25.07.1999 Võru SK 7,70  
Va Markus Salumets 05.10.1999 Võru SK 7,77  
Va Edmuns Ivanovs 19.04.2000 Valmiera SK 7,91  
Va Renalt Mäesaar 24.01.1999 Võru SK 7,92  
Va Karli Keir 26.03.2000 Võru SK 8,13  
Va Armans Jeratis 25.01.1999 Valmiera SK 8,25  
Va Erik Eiche 30.06.2000 Võru SK 8,82  
Va Emils Putninš 05.01.2000 Valmiera SK 9,26  
Va Kristjans Pundurs 03.10.1999 Valmiera SK 10,26  
 
 TA 60 m jooks (1997-1998) 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal 
I Kadi Kaart 30.04.1997 Valga G/Aud 8,47 8,47 
II Marcella Liiv 17.06.1998 Tõrva G 8,94 8,80 



 

III Mariel Merlii Pulles 01.11.1998 Otepää G 8,91 8,85 
4 Johanna Rehelem 14.10.1997 Otepää G 8,92 9,03 
5 Nele-Ly Nõgel 15.03.1998 Valga PK 8,95  
6 Kristina Trees  11.10.1998 Riidaja PK 8,99  
7 Anastassia Barinova 22.06.1997 Valga G 9,03  
8 Ethel Kalpus 08.01.1997 Tõrva G 9,14  
9 Hanna Dovha 25.02.1997 Valga G 9,19  
10 Andra Sööt 26.06.1997 Tõrva G 9,28  
11 Carolain Kariste 13.03.1998 Valga PK 9,50  
12 Kärolyn Maranik 17.07.1998 Otepää G 9,51  
13 Helen Tiisler 15.11.1997 Otepää G 9,64  
14 Karoliine Adamson  24.02.1998 Riidaja PK 10,28  
Va Kristel-Liis Jõendi 26.05.1997 Võru SK 8,68  
Va Ruta Sabrane 22.03.1998 Valmiera SK 8,73  
Va Elina Durena 23.03.1998 Valmiera SK 8,83  
Va Sanita Kvita 16.04.1998 Valmiera SK 8,86  
Va Ruta Nimante 02.06.1998 Valmiera SK 8,88  
Va Berit Kera 20.04.1998 Võru SK 9,81  
 
PA 60 m jooks (1997-1998) 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal 
I Karel Sarv 08.07.1998 Puka KK 7,94 7,93 
II Janek Loko 04.02.1997 Tõrva G 8,06 7,94 
III Romet Trostjanin  04.02. 1998 Riidaja PK 8,10 8,15 
4 Taavi-Sven Vähi 14.04.1998 Valga PK 8,29 8,17 
5 Maikel Ingver 16.03.1997 Otepää G 8,38  
6 Romet Henrikson 1997 Valga PK 8,49  
7 Henry Lindret 27.10. 1998 Otepää G 8,63  
8 Risto Pastak 31.03.1998 Palupera PK 8,72  
9 Raigo Kõvask 13.03.1998 Valga G 8,75  
10 Tanil Peeter Kangur 24.09.1998 Pühajärve PK 8,83  
11 Kevin Juus 13.06.1998 Pühajärve PK 8,91  
12 Reino Kaldvee 28.03.1997 Palupera PK 8,92  
13 Taavi Vihmann 23.09.1998 Pühajärve PK 8,93  
Va Karl Olaf Ott 14.03.1997 Võru SK 7,64  
Va Rodny Verner Reeder 1998 Võru SK 7,77  
Va Raimond Vink 13.02.1998 Võru SK 7,89  
Va Doms Dubovs 30.01.1998 Valmiera SK 7,98  
Va Harijs Sniedze 14.12.1998 Valmiera SK 7,98  
 
NJ 60 m jooks (1995-1996) 
Koht  Nimi Sünniaeg Kool Eeljooks 
I Helin Külm 25.11.1996 Otepää G 9,04 
II Liisi Roosik 23.05.1995 Valga G 9,54 
 
MJ 60 m jooks (1995-1996) 
koht Nimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal 
I Andry Tutk 16.02.1995 Puka KK 7,55 7,49 
II Urmo Kannukene 21.08.1995 Tõrva G 7,66 7,56 
III Tanel Vähi 06.01.1996 Otepää G 7,69 7,71 
4 Rasmus Koroljov 24.07.1995 Tsirguliina KK 7,74 7,78 
5 Kheit Trifanov 23.02.1996 Otepää G 7,91  
6 Marten Pulles 29.05.1998 Otepää G 7,99  
7 Heinrich Schütz 19.12.1996 Tõrva G 8,06  
8 Kaur Väikene 20.12.1994 Tsirguliina KK 8,24  
Va Martin Paakspuu 27.01.1996 Võru SK 7,37  



 

Va Jürgen Kolk 28.12.1996 Võru SK 7,44  
Va Alvis Cakurs 10.04.ˇ996 Valmiera SK 7,54  
Va Peteris Krauja 02.04.1996 Valmiera SK 7,58  
Va Martis Murnieks 08.11.1996 Valmiera SK 8,19  
 
TB 200 m jooks (1999-2000) 
koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg 
I Laura Trašanov 14.05.2000 Valga PK 30,12 
II Adeliina Suvi 29.11.1999 Valga PK 30,53 
III Isabell Mae 26.03.1999   Otepää G 30,97 
4 Teiloora Ojaste 23.01.2000 Otepää G 31,17 
5 Meriliis Kukk 26.11.2000 Otepää G 34,27 
6 Birgit Mumm 16.06.2000 Hummuli PK 34,70 
7 Liisi Prans 06.10.2000 Pühajärve PK 35,42 
8 Jane Ilves 04.09.2000 Pühajärve PK 35,80 
9 Andra Liis Põder 29.08.2001 Hummuli PK 37,24 
Va Agate Zelca 25.06.1999 Valmiera SK 28,99 
Va Katrina Saule 17.06.1999 ValmieraSK 32,55 
 
PB 200 m jooks (1999-2000) 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg 
I Janar-Keit Jaakson 07.09.1999 Valga PK 26,83 
II Toomas Reidla 24.03.1999 Tõrva G 28,13 
III Karl Steven Vijar 06.02.1999 Valga PK 28,59 
4 Alo Vahtre 05.05.1999 Tõrva G 28,81 
5 Rene Tamm 11.12.1999 Puka KK 28,98 
6 Renet Jagor 13.03.1999 Tõrva G 29,10 
7 Danel Prans 01.07.1999 Pühajärve PK 30,06 
8 Kevin Roio 30.07.2000 Hummuli PK 30,57 
9 Kevin Koik 29.01.2000 Valga PK 30,96 
10 Artti Aigro 29.08.1999 Otepää G 31,45 
11 Romet Reino 31.01.2000 Pühajärve PK 31,70 
12 Erik Salk 07.04.2000 Pühajärve PK 32,97 
13 Martin Põder 28.08.2002 Hummuli PK 33,32 
14 Tanel Muusikus 03.06.2001 Hummuli PK 34,56 
15 Kaur Kadaja 08.01.2002 Puka KK 34,75 
16 Aavo Tilga 03.08.2000 Otepää G 35,15 
Va Markus Salumets 05.10.1999 Võru SK 25,67 
Va Erki Ernits 25.07.1999 Võru SK 25,87 
Va Renat Mäesaar 24.01.1999 Võru SK 25,93 
Va Armands Jeratis 25.01.1999 Valmiera SK 28,34 
Va Karli Keir 26.03.2000 Võru SK 28,44 
 
TA 300 m jooks (1997-1998) 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg 
I Anna Sidorenko 29.12.1998 Valga Vene G 45,87 
II Mariel Merlii Pulles 01.11.1998 Otepää G 48,26 
III Nele Ly Nõgel 15.03.1998 Valga PK 48,46 
4 Andra Sööt 26.06.1997 Tõrva G 51,99 
5 Sandra Margusonov 17.07.1998 Valga PK 54,17 
Va Baiba Bisniece 27.12.1998 Valmiera SK 45,56 
Va Sanita Kvitka 16.04.1998 Valmiera SK 46,82 
Va Kristel Liis Jõendi 26.05.1997 Võru SK 47,14 
Va Elina Durena 23.03.1998 Valmiera SK 49,17 
Va Linda Klavina 08.08.1998 Valmiera SK 50,04 
 



 

PA 300 m jooks (1997-1998) 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg 
I Kaido Kõvask 1997 Valga G 41,55 
II Janek Loko 04.02.1997 Tõrva G 41,71 
III Romet Henrikson 1997 Valga PK 46,28 
4 Arno Hulkko 24.11.1997 Valga PK 46,72 
5 Raigo Kõvask 13.03.1998 Valga G 46,89 
Va Karl Olaf Ott 14.03.1997 Võru SK 40,33 
Va Toms Dubovs 30.01.1998 Valmiera SK 42,75 
Va Harijs Sniedre 14.12.1998 Valmiera SK 42,86 
Va Arturs Krivins 28.01.1997 Valmiera SK 43,06 
Va Rodny Verner Reeder 1998 Võru SK 45,70 
Va Romet Henrikson 1997 Valga PK 46,28 
 
NJ 300 m jooks (1995-1996) 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg 
I Margot Meri 30.04.1996 Valga G/Audent 43,43 
II Anabel Tamm 24.06.1995 Tsirguliina KK 50,19 
III Helin Külm 25.11.1996 Otepää G 51,09 
4 Liisi Roosik 23.05.1995 Valga G 52,60 
5 Dairi Lehiste 20.02.1996 Otepää G 55,22 
 
MJ 300 m jooks (1995-1996) 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg 
I Urmo Kannukene 21.08.1995 Tõrva G 40,74 
Va Toms Biernis 15.01.1996 Valmiera SK 39,53 
Va Reiko Matvere 25.06.1996 Võru SK. 39,87 
Va Niks Martinš Murnieks 08.11.1996 Valmiera SK 42,96 
 
TB 600 m jooks (1999-2000) 
Koht  Nimi Sünniaeg Kool Aeg 
I Teiloora Ojaste 23.01.2000 Otepää G 1.59,2 
II Michell Luik 21.03.1999 Tõrva G 2.00,5 
III Ekaterina Denisenko 01.06.1999 Valga Vene G 2.01,1 
4 Birgit Mumm 16.06.2000 Hummuli PK 2.07,9 
5 Sandra Markusonov 17.07.1998 Valga PK 2.09,4 
6 Diana Maksimtšuk 16.02.1999 Valga Vene G 2.16,8 
 
PB 1000 m jooks (1999-2000) 
Koht  Nimi Sünniaeg  Kool Aeg 
I Karel Kaupmees 12.07.1999 Pühajärve PK 2.58,2 
II Alo Vahtre 05.05.1999 Tõrva G 3.05,7 
III Mart Vsivtsev 16.07.1999 Otepää G 3.23,1 
4 Renet Jagor 13.03.1999 Tõrva G 3.35,3 
5 Tanel Muusikus 03.06.2001 Hummuli PK 4.00,0 
6 Karel Kuus 14.05.1999 Puka KK 4.15,1 
Va Emils Putninš 05.01.2000 Valmiera SK 3.26,5 
Va Krišs Melnikonis 16.05.1999 Valmiera SK 3.00,5 
Va Matiss Birzgaus 19.02.1999 Valmiera SK 3.10,9 
 
TA 600 m jooks (1997-1998) 
Koht Nimi Sünniaeg Kool  Aeg 
I Mariel Merlii Pulles 01.11.1998 Otepää G 1.50,1 
II Catlin Saar 02.05.1997 Valga Vene G 1.55,1 
III Mariliis Länik 08.01.1997 Otepää G 2.15,1 
Va Linda Klavina 08.08.1998 Valmiera SK 1.49,8 



 

 
PA 1000 m jooks (1997-1998) 
Koht Nimi Sünniaeg  Kool Aeg 
I Janek Loko 04.02.1997 Tõrva G 3.00,3 
II Kaido Kõvask 22.01.1997 Valga G 3.05,2 
III Nikolai Denissenko 26.12.1997 Valga Vene G 3.12,4 
4 Arno Hulkko 24.11.1997 Valga PK 3.13,1 
5 Raigo Kõvask 13.03.1998 Valga G 3.13,6 
6 Martin Täär  01.07.1998 Pühajärve PK 3.23,7 
7 Denis Vorobei 23.11.1998 Valga Vene G 3.34,8 
Va.  Arturs Krivinš 28.01.1997 Valmiera SK 3.04,8 
Va.  Johanna Ardel 18.12.1996 Valga G 3.09,5 
 
NJ 600 m jooks (1995-1996) 
Koht Nimi Sünniaeg  Kool Aeg 
I Anabell Tamm 24.06.1995 Tsirguliina KK 1.58,9 
 
MJ 1000 m jooks (1995-1996) 
Nr Nimi Sünniaeg  Kool Aeg 
I Gregor Soodla 29.11.1996 Otepää G 2.53,4 
II Heinric Schütz 19.12.1996 Tõrva G 2.56,9 
III Marten Pulles 29.05.1998 Otepää G 3.04,9 
Va.  Toms Biernis 15.01.1996 Valmiera sK 2.49,8 
Va.  Nils Piirmann 30.06.1995 Võru SK 2.53,1 
 
TB kõrgushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
I Laura Trašanov 14.05.2000 Valga PK 1.55 
II Michell Luik 21.03.1999 Tõrva G 1.40 
III Laura Põder  12.07.2000 Riidaja PK 1.30 
4 Brenda Balodis 23.12.2000 Valga PK 1.25 
 Adeliina Suvi 29.11.1999 Valga PK NM 
Va Helena Pruus 30.09.2001 Tõrva G 1.40 
 
PB kõrgushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
I Kevin Koik 29.01.2000 Valga PK 1.50 
II Kurmo Külm 27.01.2000 Tõrva G 1.45 
III Janar-Keit Jaakson 07.09.1999 Valga PK 1.40 
4 Karl-Steven Vijar 06.02.1999 Valga PK 1.40 
5 Risto Juhanson 31.08.1999 Puka KK 1.35 
6 Kenno Hõppõ 05.01.2000 Valga PK 1.30 
Va Karl Keir 26.03.2000 Võru SK 1.50 
Va Krisš Melnikovis 16.05.1999 Valmiera SK 1.50 
Va Matiss Birzgalis 19.02.1999 Valmiera SK 1.35 
 
TA kõrgushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
I Kristina Trees  11.10.1998 Riidaja PK 1.50 
II Anna Sidorenko 29.12.1998 Valga Vene G 1.45 
III Gredy Lillipuu 30.12.1998 Tõrva G 1.35 
Va Megija Smirnova 26.01.1998 Valmiera SK 1.55 
Va Krastine Deruma 31.10.1998 Valmiera SK 1.50 
Va Ruta Sabrane 22.03.1998 Valmiera SK 1.50 
Va Dane Samule 18.10.1997 Valmiera SK 1.40 
 



 

PA kõrgushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
I Rasmus Jaagand 21.10.1998 Pühajärve PK 1.55 
II Risto Pastak 31.03.1998 Palupera PK 1.50 
 Reino Kaldvee 28.03.1997 Palupera PK NH 
 
NJ kõrgushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
I Kristiine Karu 28.05.1996 Tsirguliina KK 1.25 
Va Geiri Sperling 1992 Valgamaa KÕK 1.60 
Va Jolanta Kaupe 18.03.1995 Valmiera SK 1.60 
 
MJ kõrgushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
I Kaarel Juus 23.12.1996 Valga G, 1.70 
II Jaagup Lehes 02.02.1995 Otepää G 1.65 
Va Reiko Matvere 25.06.1996 Võru SK 1.75 
 
TB kaugushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
I Isabell Mae 26.03.1999   Otepää G 4.68 
II Laura Trašanov 14.05.2000 Valga PK 4.59 
III Kirsika Kiusalaas 18.02.2000 Tõrva G 4.47 
4 Kamilla Arak 29.12.1999 Puka KK 4.40 
5 Kaisa-Helena  Schütz 07.09.1999 Tõrva G 4.27 
6 Michell Luik 21.03.1999 Tõrva G 4.26 
7 Adeliina Suvi 29.11.1999 Valga PK 4.02 
8 Meriliis Kukk 26.11.2000 Otepää G 3.87 
9 Sandra Kuus 27.01.2001 Puka KK 3.68 
10 Sigrit Soe 30.03.1999 Otepää G 3.65 
11 Jane Ilves 04.09.2000 Pühajärve PK 3.60 
12 Jana Sarap  19.07.2000 Riidaja PK 3.54 
13 Liisi Prans 06.10.2000 Pühajärve PK 3.49 
14 Brenda Balodis 23.12.2000 Valga PK 3.04 
 
PB kaugushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
I Janar-Keit Jaakson 07.09.1999 Valga PK 5.30 
II Karel Kaupmees 12.07.1999 Pühajärve PK 5.14 
III Toomas Reidla 24.03.1999 Tõrva G 5.08 
4 Alo Vahtre 05.05.1999 Tõrva G 4.85 
5 Karl-Steven Vijar 06.02.1999 Valga PK 4.68 
6 Kevin Koik 29.01.2000 Valga PK 4.43 
7 Danel Prans 01.07.1999 Pühajärve PK 4.43 
8 Kurmo Külm 27.01.2000 Tõrva G 4.39 
9 Romet Reino 31.01.2000 Pühajärve PK 4.20 
10 Risto Juhanson 31.08.1999 Puka KK 4.12 
11 Sten Kaart 26.06.1999 Valga PK 4.09 
12 Kaur Nukka 18.02.2000 Otepää G 4.08 
13 Ott Mait Põldsepp 15.09.2000 Valga PK 4.07 
14 Kaspar Laikask 08.02.2000 Puka KK 4.03 
15 Miko Sein 29.03.2000 Tõrva G 4.03 
16 Artti Aigro 29.08.1999 Otepää G 4.00 
17 Kevin Roio 30.07.2000 Hummuli PK 3.99 
18 Joonas Juus 12.10.2000 Valga PK 3.88 
19 Ainar Ivaste 07.10.1999 Palupera PK 3.70 



 

20 Ergo Niitov 06.12.2000 Tsirguliina KK 3.67 
21 Lauri Liivapuu 03.06.2000 Valga PK 3.62 
22 Kenno Hõppõ 05.01.2000 Valga PK 3.62 
23 Aavo Tilga 03.08.2000 Otepää G 3.59 
24 Erik Salk 07.04.2000 Pühajärve PK 3.55 
25 Martin Põder 28.08.2002 Hummuli PK 3.47 
26 Remo Almar 19.05.1999 Pühajärve PK 3.44 
27 Tanel Muusikus 03.06.2001 Hummuli PK 3.33 
28 Kenter Freimanis 17.04.2000 Pühajärve PK 3.30 
29 Kaur Kadaja 08.01.2002 Puka KK 3.27 
 Rene Tamm 11.12.1999 Puka KK NM 
Va Markus Salumets 05.10.1999 Võru SK 5.46 
Va Erki Ernits 25.07.1999 Võru SK 5.45 
Va Renalt Mäesaar 24.01.1999 Võru SK 5.37 
Va Edmunds Ivanovs 19.04.2000 Valmiera SK 5.00 
Va Armands Jeratis 25.01.1999 Valmiera SK 4.65 
 
TA kaugushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
I Kadi Kaart 30.04.1997 Valga G./Aud 5.15 
II Anna Sidorenko 29.12.1998 Valga Vene G 4.98 
III Marcella Liiv 17.06.1998 Tõrva G 4.60 
4 Johanna Rehelem 14.10.1997 Otepää G 4.56 
5 Anastassia Barinova 22.06.1997 Valga G 4.33 
6 Viktoria Filippova 18.11.1997 Valga  G 4.33 
7 Kärolyn Maranik 17.07.1998 Otepää G 4.09 
8 Ethel Kalpus 08.01.1997 Tõrva G 3.94 
9 Mariel Merlii Pulles 01.11.1998 Otepää G 3.89 
10 Catlin Saar 02.05.1997 Valga Vene G 3.89 
11 Helen Tiisler 15.11.1997 Otepää G 3.71 
12 Mariliis Länik 08.01.1997 Otepää G 3.48 
Va Kristine Deruma 31.10.1998 Valmiera SK 4.94 
Va Sanita Kvitka 16.04.1998 Valmiera SK 4.37 
Va Baiba Bisniece 27.12.1998 Valmiera SK 4.34 
Va Berit Kera 20.04.1998 Võru SK 4.09 
Va Linda Klavina 08.08.1998 Valmiera SK 3.88 
Va Megija Smirnova 26.01.1998 Valmiera SK 3.69 
 
PA kaugushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
I Taavi Sven Vähi 14.04.1998 Valga PK 5.56 
II Kaido Kõvask 11.01.1997 Valga G 5.46 
III Maikel Ingver 16.03.1997 Otepää G 5.28 
4 Tanil Peeter Kangur 24.09.1998 Pühajärve PK 4.71 
5 Martin Täär  01.07.1998 Pühajärve PK 4.64 
6 Karl Kimmel 31.03.1998 Pühajärve PK 4.37 
7 Taavi Vihmann 23.09.1998 Pühajärve PK 4.28 
Va Allan Katsmazov 21.03.1997 Võru SK 6.04 
Va Karl Olaf Ott 14.03.1997 Võru SK 5.64 
Va Harijs Sniedze 14.12.1998 Valmiera SK 5.44 
Va Jekabs Stankevitš 03.10.1998 Valmiera SK 5.43 
Va Raimond Vink 13.02.1998 Võru SK 4.79 
 
 
 
 



 

NJ kaugushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
I Liisi Roosik 23.05.1995 Valga G 4.36 
II Santa Raudsepp 05.07.1996 Tsirguliina KK 4.27 
III Dairi Lehiste 20.02.1996 Otepää G 3.85 
Va Jolanta Kaupe 18.02.1995 Valmiera SK 4.88 
Va Geiri Sperling 1992 Valgamaa KÕK 4.10 
 
MJ kaugushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
I Urmo Kannukene 21.08.1995 Tõrva G 6.07 
II Kaarel Juus 23.12.1996 Valga G 5.87 
III Andry Tutk 16.02.1995 Puka KK 5.48 
4 Tanel Vähi 06.01.1996 Otepää G 5.48 
5 Jaagup Lehes 02.02.1995 Otepää G 5.31 
6 Gregor Soodla 29.11.1996 Otepää G 5.23 
7 Kheit Trifanov 23.02.1996 Otepää G 5.05 
Va Martin Paakspuu 27.01.1996 Võru SK 6.41 
Va Peteris Krauja 02.04.1996 Valmiera SK 6.37 
Va Didzis Sinksalietis 10.07.1995 Valmiera SK 6.26 
Va Reiko Matvere 25.06.1996 Võru SK 5.70 
 
TB kuulitõuge  3,0kg 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
I Laura Trašanov 14.05.2000 Valga PK 10.68 
II Angela Sööt 30.11.1999 Tõrva G 9.90 
III Kaisa Kerge 01.02.2000 Tsirguliina KK 7.48 
4 Laura Jaakson 20.01.1999 Tõrva G 7.40 
5 Liisi Prans 06.10.2000 Pühajärve PK 7.16 
6 Michell Luik 21.03.1999 Tõrva G 6.84 
7 Brenda Balodis 23.12.2000 Valga PK 6.81 
8 Jane Ilves 04.09.2000 Pühajärve PK 5.78 
Va Kristine Stranzite 17.08.1999 Valmiera SK 11.85 
Va Stefani Vissel 24.03.1999 Võru SK 9.83 
 
PB kuulitõuge 4,0kg 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
I Karel Objartel 03.12.1999 Palupera PK 11.05 
II Karl Steven Vijar 02.06.1999 Valga PK 10.88 
III Joonas Juus 12.10.2000 Valga PK 9.90 
4 Magnus Põder 18.03.1999 Valga PK 9.51 
5 Sten Kaart 26.06.1999 Valga PK 9.09 
6 Mart Vsivtsev 16.07.1999 Otepää G 8.94 
7 Ott-Mait Põldsepp 15.09.2000 Valga PK 8.36 
8 Remo Almar 19.05.1999 Pühajärve PK 7.92 
9 Danel Prans 01.07.1999 Pühajärve PK 7.47 
10 Kristjan Marcus Sulaoja 26.10.2000 Otepää G 6.75 
11 Aavo Tilga 03.08.2000 Otepää G 6.37 
Va Edgar Larin 01.05.1998 Valga PK 11.88 
Va Erik Eiche 30.06.2000 Võru SK 11.65 
Va Rolf Robert Peebo 14.02.2000 Võru SK 10.14 
Va Kristers Dugets 23.03.1999 Valmiera SK 8.64 
Va Kristjans Pundurs 03.10.1999 Valmiera SK 5.98 
 
 
 



 

TA kuulitõuge 3,0 kg 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
I Kadi Kaart 30.04.1997 Valga G/Aud 11.49 
II Marcella Liiv 17.06.1998 Tõrva G 10.12 
III Triin Rüütli 26.05.1998 Otepää G 8.86 
4 Helen Tiisler 15.11.1997 Otepää G 7.94 
5 Mariliis Länik 08.01.1997 Otepää G 7.45 
 
PA kuulitõuge 5,0 kg 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
I Edgar Larin 01.05.1998 Valga PK 11.26 
II Karl Julius Kalmus 21.02.1998 Valga PK 10.23 
III Reimo Kaldvee 28.03.1997 Palupera PK 10.13 
4 Allar Rosenberg 14.07.1998 Tsirguliina KK 9.72 
5 Romet Trostjanin  04.02. 1998 Riidaja PK 9.64 
6 Andre Altosaar 30.07.1998 Tsirguliina KK 9.46 
7 Taavi Sven Vähi 14.04.1998 Valga PK 8.85 
8 Rasmus Jaagant 21.10.1998 Pühajärve PK 8.82 
9 Risto Pastak 31.03.1998 Palupera PK 8.65 
10 Taavi Vihmann 23.09.1998 Pühajärve PK 8.42 
11 Arno Hulkko 24.11.1997 Valga PK 7.92 
12 Kevin Juus 13.06.1998 Pühajärve PK 7.64 
13 Martin Täär  01.07.1998 Pühajärve PK 7.45 
14 Tanil Peeter Kangur 24.09.1998 Pühajärve PK 7.20 
15 Karl Kimmel 31.03.1998 Pühajärve PK 7.18 
Va Olivš Davis 04.02.1997 Valmiera SK 15.85 
 
NJ kuulitõuge 4,0 kg 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
I Margot Meri 30.04.1996 Valga G/Aud 10.40 
II Kristiine Karo 28.05.1996 Tsirguliina KK 7.26 
III Merily Boisen 27.04.1995 Tsirguliina KK 6.95 
4 Airi Sisask 26.05.1996 Otepää G 6.77 
Va Jolanta Kaupe 18.03.1995 Valmiera SK 10.91 
 
MJ kuulitõuge 6,0 kg 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
I Kaarel Juus 23.12.1996 Valga G 12.79 
II Kristo Sell 02.11.1995 Valga G 12.16 
III Robert Segar 03.01.1995 Otepää G 11.09 
4 Tanel Vähi 06.01.1996 Otepää G 9.77 
5 Jaagup Lehes 02.02.1995 Otepää G 9.73 
6 Kheit Trifanov 23.02.1996 Otepää G 9.36 
Va Peteris Grauja 02.04.1996 Valmiera SK 11.91 
Va Didzis Siksalietis 10.07.1995 Valmiera SK 10.73 
Va Martin Paakspuu 27.01.1996 Võru SK 10.13 
 
 
 
Peakohtunik:  RIHO  MERI  


